[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.03.2020
		      № 346-п

		      № 346-п

	     № 383-п

      № 346-п

		      № 346-п

      № 346-п

     № 383-п

      № 346-п

	№ 393-п

      № 346-п

      № 346-п

     № 383-п

      № 346-п

	      № 346-п

      № 346-п

     № 383-п

      № 346-п

      № 346-п

      № 346-п

     № 383-п

      № 346-п

№ 393-п

      № 346-п

      № 346-п

     № 383-п

      № 346-п

	№ 399-п

      № 346-п

      № 346-п

     № 383-п

      № 346-п

      № 346-п

      № 346-п

     № 383-п

      № 346-п

№ 393-п

      № 346-п

      № 346-п

     № 383-п

      № 346-п

г.Нефтеюганск

О продлении разрешения на право организации универсального розничного рынка
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ                       «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»,    Постановлением     Правительства     Российской     Федерации   от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.05.2007 № 41-оз «Об организации деятельности розничных рынков на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлением администрации города Нефтеюганска от 29.11.2016   № 200-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 26.09.2013 № 164-нп, от 11.02.2020 № 24-нп), с учётом заявления общества с ограниченной ответственностью «ЮганскТоргСервис»      от 03.03.2020 о продлении разрешения на право организации универсального розничного рынка администрация города Нефтеюганска постановляет:

 1.Продлить разрешение от 24.06.2010 № 1, выданное обществу с ограниченной ответственностью «ЮганскТоргСервис», на право организации универсального розничного рынка по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, Пионерная зона, ул.Сургутская, на срок                    до 01.06.2025.
2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.)  разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу с 01.06.2020.
Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев